

Nomi Holding ApS

Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 05 76 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2016.

Christian Bork Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomi Holding ApS Tranekærvej 9 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 32 05 76 24
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bea Bork Grubak Christian Bork Grubak
Direktion	Christian Bork Grubak
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivnings- og servicevirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn, samt at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	24.596	-20.903
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	158.523	-15.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.393</u>
Resultat før skat	183.119	-37.951
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.151</u>
Årets resultat	<u>183.119</u>	<u>-44.102</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.523	-15.655
Udbytte for regnskabsåret	0	98.400
Overføres til overført resultat	24.596	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-126.847</u>
Disponeret i alt	<u>183.119</u>	<u>-44.102</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	601.969	395.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	601.969	395.245
Anlægsaktiver i alt	601.969	395.245
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.440	0
Tilgodehavender i alt	1.440	0
Likvide beholdninger	20.411	151.803
Omsætningsaktiver i alt	21.851	151.803
Aktiver i alt	623.820	547.048

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.768	211.245
6 Overført resultat	33.188	8.592
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.400
Egenkapital i alt	<u>527.956</u>	<u>443.237</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	21.563
Gæld til associerede virksomheder	73.242	73.242
Anden gæld	15.122	9.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.864</u>	<u>103.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.864</u>	<u>103.811</u>
Passiver i alt	<u>623.820</u>	<u>547.048</u>

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.151		
	0	6.151		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	1.393		
	0	1.393		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	184.000	184.000		
Tilgang i årets løb	48.200	0		
Kostpris 31. december 2015	232.200	184.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	211.245	226.900		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.524	-15.655		
Opskrivninger 31. december 2015	369.769	211.245		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	601.969	395.245		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nomi Holding ApS
E-Supplies A/S, Glostrup	25 %	2.184.269	654.628	546.067
Jernbanevej 8,1 ApS, Vallensbæk	25 %	30.807	-20.534	7.702
Sky.Garden ApS, Vallensbæk	30 %	0	0	48.200
		2.215.076	634.094	601.969
Sky.Garden ApS første regnskabsår udløber den 30. juni 2016.				
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	211.245	346.107
Resultatandel	158.523	-15.655
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-119.207</u>
	<u>369.768</u>	<u>211.245</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.592	16.232
Årets overførte overskud eller underskud	24.596	-126.847
Overført fra nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>119.207</u>
	<u>33.188</u>	<u>8.592</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	98.400
Udloddet udbytte	-98.400	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>98.400</u>
	<u>0</u>	<u>98.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bork Grubak

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-097868331389

IP: 83.89.104.206

28-06-2016 kl. 17:38:44 UTC

NEM ID 

Christian Bork Grubak

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-097868331389

IP: 83.89.104.206

28-06-2016 kl. 17:38:44 UTC

NEM ID 

Bea Bork Grubak

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-246174359114

IP: 83.89.104.206

28-06-2016 kl. 19:58:50 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

28-06-2016 kl. 20:21:29 UTC

NEM ID 

Christian Bork Grubak

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-097868331389

IP: 81.19.243.170

28-06-2016 kl. 20:23:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 321UJ-WEITU-TIZUB-EH7T5-0SUPD-3CIVT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>